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GOVERNIME,NT OI; ASSAM

ORDERS BY TIIE GOVERNOR
I; INANCE. (TAXATION) DEPARTMENT

NOTr['TCATTON

The 5th December. 2017

No'FTX.S6l2{l1l?t:1ll22.- in exercisc of tht powers confered by clausc (g) o{'sub-nile (2) of
mle 89 of the Assam Goods and Services Tax Rules, 2017 read lvith notification No.
FTX-56/20l7lPt-llt/19, dated the lsl Decernber- 2017- publishecl in the Assam Cazette,
ilxtraordinary, No. 694 ttated thc lst December. 20!7. the Governor of As$am, hereb-v

notifies the follorving, as detailed in columrr (2) of the Table below, as evidencei r*,,hich are

required tr: be produced by the supplier of'dremed export supplies for claiming rcfund-
namely;-

Table

V. B. PYARELAL,
Additional Chief Secretary to the Government ofAssam,

Finance Departrnent.
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Sl.]\io. Evidence
i) i?i

1 Acknowlcdgment by the jurisdic:tional T'ax ofilcer of the Advance Authorisation
holder or Export Promotion Capital Goocls Authorisatiou holder, as thc casc may be,
that the said decmcd export suppiies have beon receivcd by thc said Aclvance
Authorisation or Export Promotion Capital Goods Authorisation holcler, or a copy of
the tax invoice under whi{rh suuh supplies hs}e been n:ade by the supplier, duly
signed by the recipient Export Oriented Unit that said deemed export supplies have
!qe4 r1'ccived by it.

aa. An underfaking by the rer:ipient of dccmed export supplie s that no input tax credit on
such supplies has treen availed of by him.
An u:ldortaking by the recipient of deems<l expart supplies that he shall nct clair.nr the
refund ia respect of such supplies rnd the supplier may claim the refund.

This n+tification shatl be dsemed to havs c*me into farcs from l8'1 of October, ?*17.


